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Administradora Municipal Ana Machuca Bravo ana.machuca@hualane.cl 752 600154

Secretario Municipal Jorge Díaz Rojas jorge.diaz@hualane.cl 752 600150

Oficial de Partes Andrea Silva Díaz andrea.silva@hualane.cl 752 600151

Encargado de Cultura Carlos Meza Valenzuela carlos.meza@hualane.cl 9 92050963

Arturo Ibarra MoyaEncargado de Operaciones arturo.ibarra@hualane.cl 9 79586436

Encargado(a) de Transparencia Rino Eduardo Raggi Núñez rino.raggi@hualane.cl 752 600157

Encargado Aseo y Ornato,
Áreas Verdes. Jose Miguel González Rivera jose.gonzalez@hualane.cl 9 62287558

Fernando Bustamante Navarro fernando.bustamante@hualane.cl 9 66870160

9 86367044

Encargado de Logística

Víctor Fuenzalida Ponce victor.fuenzalida@hualane.cl -Encargado de Medio Ambiente

Waldo González Peña waldo.gonzalez@hualane.cl
Encargado de Comunicaciones
y Relaciones Públicas

752 600157Francisco Benavente Bustos francisco.benavente@hualane.clInformático Municipal

752 600155Anita González Correa anita.gonzalez@hualane.clDirectora DAF

752 600174Richard Arroyo Cáceres richard.arroyo@hualane.clDirector Juridico

752 600180Inés Lorena Retamal González lorena.retamal@hualane.clDirectora DIDECO

752 600162Jonathan Valdivia jonathan.valdivia@hualane.clDirector de SECPLAC

752 600159Ana Uribe Fuentes ana.uribe@hualane.clDirectora de Control

752 600167Antonio Campos Peñaloza antonio.campos@hualane.clDirección de Obras

752 600158Roberto Herrera Contreras roberto.herrera@hualane.clDirector de Seguridad Pública

9 42430189Rodrigo Moya López rodrigo.moya@hualane.clDirector de Tránsito



Encargada Tenencia
Responsable de Mascotas
y Animales de Compañía

Loretto Ibarra Silva loretto.ibarra@hualane.cl 752 600167

9 98441542Fabiola Vidal Urrea fabiola.vidal@hualane.clJefa de Tesorería
9 92080911Verónica Becerra Muñoz veronica.becerra@hualane.clJefa de Adquisiciones

9 86940398Lucia Hernandez Hernandez lucia.hernandez@hualane.clJefa de Recursos Humanos

9   46754130Boris Cáceres Díaz boris.caceres@hualane.clEncargado de Movilización

9 51972777Sthefanie Meléndez Meléndez sthefanie.melendez@hualane.clEncargada Oficina de la Mujer

9 98450362Walter Cordero Morales walter.cordero@hualane.clEncargado de Deportes

9 98450225Karen Poblete Pino karen.poblete@hualane.clEncargada de Oficina
Local de la Niñez

752 600181Orietta Vergara Gajardo orietta.vergara@hualane.clEncargada de Subsidio
de Agua Potable

9 35573038Verónica Olivares Vera veronica.olivares@hualane.cl
Encargada de Programas
(FIADI, Vinculos, Centro Diurno,
Comunitario, PRLAC)

752 600180Lorena Ahumada Ávila lorena.ahumada@hualane.cl
Encargado(a) de Oficina de
Discapacidad e Inclusión

9 57082377Constanza Machuca Correa constanza.machuca@hualane.clEncargada OMIL

9 66895857Paulo Arriagada Carrasco paulo.arriagada@hualane.clCoordinador Comunal Prodesal

752 600180Cristian Quezada Fuenzalida cristian.quezada@hualane.clEncargado Fomento Productivo

752 600180Verónica Calderón Serrano veronica.calderon@hualane.cl
Encargado(a) de Oficina de
Turismo, Asuntos Religiosos y
Asuntos Indígenas

752 600181Johanna Retamal Núñez johanna.retamal@hualane.cl
Encargada de Organizaciones
Comunitarias

-Leonardo Céspedes leonardo.cespedes@hualane.clEncargado de Activo Fijo

752 600171Yusara Orellana yusara.orellana@hualane.cl
Encargada de Oficina
de Rentas Municipales


